



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Гараж</b>																							
22	Водитель автомобиля	2	3.2		2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля	2	3.2		2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	2	3.2		2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля	2	3.2		2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля	2	3.2		2	2		2	2					2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Пищеблок</b>																							
27	Повар											3.2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Кухонный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Чистильщик плодовоовощей													2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Буфетчик		3.2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Подсобный рабочий													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Мойщик посуды													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Прачечная</b>																							
34	Машинист по стирке и ремонту спецодежды		3.2		2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.09.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель главного врача по медицинской части  
(должность)

(подпись)

И.А. Лоевец  
(ФИО)

25.09.18  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность)

(подпись)

И.А. Пичугина  
(ФИО)

25.09.18  
(дата)

Заместитель главного врача по АХЧ  
(должность)

(подпись)

А.И. Третьяков  
(ФИО)

25.09.18  
(дата)

Специалист отдела кадров  
(должность)

(подпись)

О.В. Тулупова  
(ФИО)

25.09.18  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета - врач-рентгенолог  
(должность)

(подпись)

Н.И. Шабалина  
(ФИО)

25.09.18  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

И.В. Петрицин  
(ФИО)

25.09.18  
(дата)

Врач-эпидемиолог  
(должность)

(подпись)

Т.С. Отческая  
(ФИО)

25.09.18  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3767

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

В.Д. Плахина  
(ФИО)

18 СЕН 2018  
(дата)